
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

i' 

OBJEDNÁVKA č. CES Ll _K_UMJ __ O_l_/O_l_i0_0_14_4_7/_2_01_7_/4_4 _ _j 

' Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a § 3 J zákona č. \34/2016 Sb., o zadáváni vel'ejných zaká:zek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2Ql2 Sb., občanský zákoník, ve zněnl pozdějších předpisU, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká poviJmost 
realizovat předmět plněn{ v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost z\lplatit Dodavateli dohodn llou 

smlLtvníodměnl!. .S."L-v/OJ'J ťji.f)~ ·1JL 
Datum vystavení: 07.11. 2017 číslo VZ (kontrolní!systimovi): 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 
zustoupen~ 
ředitelkou~ 

sídlo: Maliánské míru. 2/2 sídlo: Valchařská 3261/17 
110 Ol Praha 1 702 00 Ostrava- Moravská 

Ostrava 

osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e~n1ail: 

1 Předmět plnění: u Vás na záldadě uzavřené smlouvy č. 
nabídky ze dne07, ll. 2017 pro SLU -ŠP zasedačka č. 201 

- kancelářské potřeby a vybavení~ viz s~nam 

hl. m. Prahy, Jungmannova 35/29, Praha 1, Kontakt:. 

Cena za předmět plněni bez DPH: 
(aennje mo.ximální a mpfekročiielnd a zahrnuje veškeré náklady 
DodcJvarefe vynalo~em! v souvislosti s rculi::acj p1'edmiftu p!něnl) 

Cena za pi·edmět j)lnění celkem s DPH: 
(DPH bude úť'tována podle plarných prrívn[ch pi'edpisil) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 
Místo plnění: Magistrát hl. m. Prahy- Škodův palác 

5 202,27 Kč 

6 296,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azákol!a č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného drulového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokla(\U (faktuře). 
2. Vystave11)' daňov)· doklad (faktura) ln<JSi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákonfku. 
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3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovatpl'edmět a číslo objednávky, místo a tennfn plněni včetně 
rozpisu pOložek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovan~·cb hodin jako přfloha 
fuktupÝ apod.). 

4, V přlpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňov)' 
doklaQ (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém přÍpadě se přeruší plynuti Jh~\ty splatnosti a nová 
lhť1ta 9platnosti začne plynout od data domčeni opraveného daňového dokladu/t!tktury objednateli. 

Další podmí•*y: 
1. Smluvni strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, ab-y tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl(]. vn lm městem Prahou, která je veřejně pfístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné oznat'ení této objednávky, datum jejJho podpisu a jejf text. 

2. Smluvní strany prol1Jašují, že skuteónosti uvedené v této objednávce-nepovatuj[ 4<1 obchodní tqjemslví ve smyslu 
§ 504 občanského zákonfku a udělujť svolenf k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkolív dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že tlveřejněn( této objednávky v registru smluv dle zákona 
č, 340/2015 Sb., o zvláštnícfl podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřeji'továtlí těchto smluv a o registru smluv 
(zákon O: registru smluv) zajisti hL m, Praha. 

4. Tato objednávka se vylwtovuje ve tJ·ech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5, Tato objednávka mů?.e být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v pfípadě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí býi podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářnkh 

dnú ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na llZavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
-1_ Při prodlení Dodavatele s přcdánfm pťedmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvn! 

polmttt ve výši 0,05% z maxirnálnf ce11y předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den pradlen! až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu nl1radit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího domčenL 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za DodavateJe: 
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